

# **ApS MATR. NR. 165 ROSKILDE BYGRUNDE**

Årsrapport  
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2014**

---

**Niels Krüger**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ApS MATR. NR. 165 ROSKILDE BYGRUNDE  
Allehelgensgade 19  
4000 Roskilde

CVR-nr: 77800417

Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014

# Ledelsesberetning

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for 2013/14 betragtes som tilfredsstillende. Ordinært resultat af drift af investeringsejendom - før skat andrager DKK 548.876, hvoraf værdiregulering på ejendommen udgør DKK +100.000.

## Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et resultat før årets værdiregulering på samme niveau som indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er ikke indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning .....		887.736	868.608
Eksterne omkostninger .....	1	-158.515	-226.858
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>729.221</b>	<b>641.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>729.221</b>	<b>641.750</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		100.000	-250.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....		14.046	16.248
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-294.391	-279.459
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>548.876</b>	<b>128.539</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>548.876</b>	<b>128.539</b>
Skat af årets resultat .....	3	-135.537	-35.343
<b>Årets resultat .....</b>		<b>413.339</b>	<b>93.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		295.200	289.800
Overført resultat .....		118.139	-196.604
<b>I alt .....</b>		<b>413.339</b>	<b>93.196</b>

# Balance 30. april 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Investeringsejendomme .....		8.100.000	8.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>8.100.000</b>	<b>8.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.100.000</b>	<b>8.000.000</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>8.100.000</b>	<b>8.000.000</b>

# Balance 30. april 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		210.000	210.000
Overført resultat .....		1.667.353	1.549.214
Forslag til udbytte .....		295.200	289.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.172.553</b>	<b>2.049.014</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		188.309	162.122
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>188.309</b>	<b>162.122</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.097.692	4.385.629
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>4.097.692</b>	<b>4.385.629</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		273.890	257.723
Gæld til banker .....		998.520	699.935
Skyldig selskabsskat .....		201.614	192.991
Anden gæld .....	<b>7</b>	167.422	252.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.641.446</b>	<b>1.403.235</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.739.138</b>	<b>5.788.864</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>8.100.000</b>	<b>8.000.000</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Ejendomsskatter	101.036	104.704
Reparation og vedligeholdelse	27.130	87.201
Forsikringer	17.339	16.946
Porto og gebyrer m.v.	1.010	1.007
Revision og regnskabsmæssig assistance	12.000	17.000
	<b>158.515</b>	<b>226.858</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Renter af prioritetsgæld	237.236	240.386
Renter af bankgæld	47.835	35.986
Renter mellemregning med ROAR	4.320	3.087
Låneomkostninger	5.000	0
	<b>294.391</b>	<b>279.459</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	109.350	92.263
Ændring af udskudt skat	26.187	-56.920
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>135.537</b>	<b>35.343</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Investerings ejendom</b>		
Kostpris primo	6.076.028	6.076.028
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.076.028</b>	<b>6.076.028</b>
Værdiregulering	1.923.972	2.173.972
Årets værdiregulering	100.000	-250.000
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>2.023.972</b>	<b>1.923.972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.100.000</b>	<b>8.000.000</b>

Investerings ejendom omfatter ejendommen Allehelgensgade 19, 4000 Roskilde.

Den offentlige ejendomsvurdering udgør ved årsregulering 2012 DKK 9.950.000.

Ejendommens værdiansættelse til dagsværdi, er fastsat under medvirken fra ekstern vurderingsmand, Torben Engholm, Home Erhverv.

I regnskabsåret har ejendommens samlede lejeindtægter andraget DKK 887.736, og de samlede driftsomkostninger DKK 145.505.

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	210.000	1.549.214	289.800	2.049.014
Udbetalt udbytte	0	0	-289.800	-289.800
Årets resultat	0	118.139	295.200	413.339
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>210.000</b>	<b>1.667.353</b>	<b>295.200</b>	<b>2.172.553</b>

Selskabskapitalen er fordelt i anparter på DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Afdrag 2-5 år kr.
4,45% Nykredit	4.371.582	273.890	4.097.692	1.216.775
	<b>4.371.582</b>	<b>273.890</b>	<b>4.097.692</b>	<b>1.166.655</b>

## 7. Anden gæld

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Huslejedepositum	50.000	50.000
Skyldige omkostninger	14.000	15.000
Mellemregning med ROAR	7.883	100.429
Skyldige renter	23.674	22.234
Merværdiafgift	71.865	64.923
	<b>167.422</b>	<b>252.586</b>

## 8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er udlejning - i sin helhed - af ejendommen Allehelgensgade 19, 4000 Roskilde til Advokatfirmaet ROAR.

Ejendommen, som er opført i år 1900, anvendes alene til kontorformål. Udlejningsvilkårene er blandt andet, at lejer udover lejen afholder udgifter til varme og el, samt renholdelse og vedligeholdelse. Til sikring af lejeforholdet er indbetalt et depositum på DKK 50.000. Lejekontrakten indeholder ikke særlige bestemmelser om uopsigelighed.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebrev DKK 500.000 til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevet er med sikkerhed i selskabets investeringsejendom, men regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2014 på DKK 8.100.000.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Advokat Niels Krüger, Valhalvej 64, 4000 Roskilde  
 Advokat Jørgen Lindélius, Gyngemosen 2, Lindenberg, 4000 Roskilde  
 T. Fogt Invest ApS, Allehelgensgade 33, 1. th., 4000 Roskilde  
 Advokat Mihael Krüger, Blødevej 5, 3600 Frederikssund